

Reparatii curente si igienizare

I.D.: 72751835

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 201.685,22 RON - 201.685,22 RON

Descriere: 1 Pregatire suprafete pereti in vederea aplicarii unui strat nou de vopsealavabila inclusiv protejarea cu folie PVC a mobil.,tampalrie, calorifere, pardoseli mp 5,120.00 2.00 10,240.00
2 Vopsitorii lavabile la int. Aplicate manual, un strat amorsa diluat 1:4 si un strat vopsea lavabila de interior, cu aplicare pe suprafete noi foarte absorbante m.p. 5,042.75 33.00 166,410.75
3 Executat vopsitorii cu vopsea antimucegai tavane bai m.p. 77.25 35.00 2,703.75
4 Curatirea suprafetelor de vopsea lavabila veche, reparatii glet, reparatii fisuri mp 90 42.00 3,780.00
5 Desfacerea pardoselilor din parchet vechi mp 172,600 28.00 4,832.80
6 Pardoseli din parchet lamelar, laminat sau stratificat-fara parchet mp 172,600 31.00 5,350.60
7 Inlocuire usi cu altele noi, inclusiv reparatii tocure in jurul usilor (13 buc 900x2000 mm)-fara usi mp 24,570 197.30 4,847.66
8 Transport si depozitare moloz rezultat tona 0.67 298 lei/tona 199.66
9 Demontat/ montat corpuri suspendate buc 332 10.00 3,320.00
Cu incheiere de contract.
